io. Dic quid faciam, quod me moneris effectum da. Idem chryse. Dij monerint meliora.

Niuit pro nunguit. Pacuius. Paulo sagittis plumbo, et saxis grandinat. niuit.

Obedibo pro obediam. Afranius maritus. Meo ut obsequar amori, obedibo tibi.

Operibo pro operiam. Pomponius praefecto, morum pater at est negato esse. hic me operibo caput.

Paribit pro pariet. Pomponius bucone auctorato, si praegians non es, paribis nunquam.

Peruenibunt Pomponius pinthone gorgonio. Hominem beatum quod ille peruenibunt diuitiae.

Reddibo. Plautus uulularia. Ego seruabo quasi sequestri detis neutri reddibo.

Reperibitur pro reperietur. Pomponius annulo posteriore. Id credo metuis, ne inuidia desit, cum nemo, qui a te recipiat, reperibitur.

Plautus epidico, quid illa fiet fidiana, igitur aliqua res reperibitur. Caecilius obolo. Nunc enim uero est, cum me a morti remedium reperibit nemo.

Possetur pro posset. Quadrigarius annuum libro primo. Cum non possetur decerni utrius putaretur uictoria esse.

Sapiui pro sapii. Naevius uirgine praegnanate. Quando ego plus sapiui, quin fallonem compressi quinquatribus.

Venibo pro ueniam. Pomponius macchus geminis. Sero est, Sexta si tibi placet, uenibo.

Poteratur pro poterat. Caecilius annali. libro primo. Cui iure sine periculo bellum geri poteratur.

Potestur pro potest. Pacuius chryse. Si qua potestur inuestigari uia. Quadrigarius annali. libro tertio. Adeo memorari uix potestur, ut omnes simul suum quisque negotium adorti essent.

Soluerit pro solutus sit. Caecilius annali. libro septimo. Duos, et septuaginta lictores domum deportauisse facis, qui ductoribus hostium ante soluerint ferri.

Uidebo. Naevius de patrici, tibi cum uidebo fidelis ero. Deplorabundus pro deplorans. Plautus uulularia. Homo ad praetorem uenit deplorabundus.

Coctum pro coquendum. Plautus uulularia. Solet ire coctum Maecet pro maecentus est. Plautus uulularia. Qui ossa, ac pellis totum ita maecet.

DE INDISCRETIS ADVERBIIS.

Humaniter. Tullius ad Pansam libro primo. De animo fecisti humaniter, quem quidem ego semper dilexi, meque ab eo diligere sensi. ad Atticum libro secundo. Inuicis literas tuas scinderem, ita sunt humaniter scriptae.

Diserte et consuetudine dicatur, et Afranio auctore diuortio. Quod uult diserte patet, aut dictum.

Disertim dicere plane palam Lucilio auctore possumus ueliterna. habui recte disertim. Plautus Stichus. Fuit disertim id usum perdidit. Acaeus euryface. Disertim id unum incommodum desit meis. Lilius. Tumque mihi narato omnia disertim.

Insaniter Pomponio auctore. Meo tuo illum, iocari nescit, ludit nimium insaniter.

Seueriter pro seueri dici auctoritas ueterum iubet. Titinnius praelia. Seueriter hodie sermonem amica mecum contulit.

Communitus pro communiter. Varro rerum diuinarum. Etenim ut deos coleret, debet communitus ciuitas, sic singulae familiae debemus.

Blanditer pro blande. Titinnius gemina. ut cum da primum blanditer comparamus colloqui.

Celere pro celeriter. Naevius paulo. Nunc te obtestor celere sancto subueni censori. Ennius satyrarum libro primo. Dum quicquid des celere.

Benigniter pro beni-

gne. Titinnius gemina. Nimium te patrocinari censeo benigniter.

Festiuiter pro festiue. Naevius geminis. O domus parata pulchrae familiae festiuiter.

Auariter pro auare. Plautus circalione. Hoc uide, ut ingurgitat impura in se merum auariter.

Quadrigrarius annuum libro uigesimo primo. Crudeliter ille, nos misericorditer, auariter illi nos largimur. Cato de praeda militum diuidenda. Fraudulenter, atque auariter.

Amiciter pro amice. Plautus persa. Quam meo amico amiciter hanc commoditatis copiam danant.

Pacuius duloreste. Nunc ne illum ex pestes, quando amico amiciter fecisti.

Probiter pro probe. Varro octogesi. Postquam auda libido rapere, ac conedere cepit, seque opificem non probiter strepere.

Munditer pro munde. Plautus poenulo. Nam cum sedulo munditer nos habemus uix, aegreque amatorculos inuenimus.

Seuiter pro seue. Plautus poenulo. Aha tam seuiter. Idem trinumo. Ah nimium Stasime seuiter.

Acaeus astyanacte. Ferum feroci contundendum seuiter.

Saeuiter pro seuiter. Ennius phoenice. Saeuiter suspicionem ferre falsum futillum est. Afranius. Simulante seuitem ferre haec te simul, et gnata ab illo abducere. Ennius hectoris lytris. Saeuam fortuna, ferro cernunt de uictoria.

Maestiter pro maeste. Plautus rudente. Obsecro tam maestiter ueste uestitus.

Propritim pro proprie. Lucretius libro secundo. Quid genus humanum propriam de quibus actum est.

Ampliter. Lucilius libro decimoquarto. Nam sumptibus magnis, et structam ampliter, atque cum accumbimus mensam.

Pomponius herede penitente. Heu apate pueri munde, atque ampliter conuiuium. Plautus Stichus. Sat est seruo homini modeste facere sumptum quam ampliter. Acaeus Diomede. Benigne, et pro beneficio largi, atque ampliter.

Aliquantisper. Quadrigarius annuum libro sexto. Aliquantisper pugnate, nihil promouet poenus. Caecilius fallacia. Nam si illi, postquam rem paternam amiserant, egestate aliquantisper iactant forent. Idem fallacia. Vclim paulisper experiri te, quantisper, non plus triduum. Pomponius dotata. Possim exorare te, ut recedas a me paulisper, modo quantisper sat habes.

Duriter pro dure. Terentius andria. Primo haec pudice uitam parca, ac duriter agebat. Naevius Cona. Duriter me habere uigilasse. Afranius priuigino. Vni uax uetus quam duriter nunc consulito tergo meo.

Ennius phoenice. Quam tibi ex ore orationem duriter dictis dedit. Caecilius fallacia. Nam quam duriter uos educauit, atque asperere non negat.

Cautim pro caute. Acaeus Alpheisboea. Sed tibi cautim est adeundum ad uirum. Idem philocteta. Contra est eundem cautim, et captandum mihi.

Strictim Cicero de oratore libro primo. Quasi per transfennam praetercuntes strictim aspeximus. Sallustius. Strictim, ut quae memoria digna uidebantur, perscriberem.

Firmiter pro firme. Lucilius satyrarum libro decimo. Fluctibus a uentisque aduersis firmiter essent. Idem libro duodecimo.

Firmiter hoc, pariterque tuo sit pectore fixum. Marcus Tullius de re publica libro sexto. Firmiter enim maiores nostri stabilita matrimonia esse uoluerunt.

Fidele pro fideliter. Plautus captiuus. Fac fidele caue fidem fluxam feras.

Aequiter pro aequae. Pacuius atalanta. Concertare ac dissentire partim da cursum aequiter. Acaeus antenoridis. Ad populum intelligo referendum, quonia aequiter sententiae fuerit. Lilius aegystho. Nam, ut pergam acaensa, et praedam per participes aequiter partita est.

Publicatus pro publice. Lucilius satyrarum libro duodecimo. Huic homini quaestore aliquo esse opus, atque chorago publicatus, qui mihi, atque